
U C H W A Ł A Nr 7 
 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 13 września 2016 roku 
 

 
w sprawie: powołania stałej komisji „Kolegium Dziekańskie” w kadencji 2016-2020 
 
Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie, Rada Wydziału postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
1. Rada Wydziału powołuje stałą komisję „Kolegium Dziekańskie” na kadencję 2016-

2020. W skład tej komisji, poza Dziekanem i prodziekanami, wchodzą kierownicy 
jednostek organizacyjnych Wydziału realizujących proces kształcenia, kierownik 
Dziekanatu, kierownik Centrum Diagnostyki  Radiowej Środowiska Kosmicznego 
oraz kierownik Ośrodka Sprzętu Geodezyjnego. 

2. Listę obecności i protokół z posiedzeń komisji sporządza pracownik Biura 
Dziekana. 

3. Do podstawowych zadań i kompetencji Kolegium Dziekańskiego należy: 
1) opiniowanie, wnioskowanie i przedstawianie stanowiska poszczególnych 

jednostek organizacyjnych w sprawach, o których mowa w porządku obrad 
posiedzeń Rady Wydziału, 

2) opiniowanie spraw przedstawianych przez Dziekana lub wyznaczonego 
Prodziekana albo poszczególnych członków komisji, 

3) podejmowanie działań zmierzających do prawidłowego funkcjonowania 
Wydziału. 

4. W przypadku usprawiedliwionej nieobecności kierownika jednostki 
organizacyjnej, w posiedzeniach komisji uczestniczyć może inna osoba, 
wyznaczona każdorazowo pisemnie przez kierownika jednostki organizacyjnej. 
Pismo może zostać przesłane drogą elektroniczną. 

   
§ 2  

1. Obradom Kolegium Dziekańskiego przewodniczy Dziekan lub wyznaczony 
Prodziekan. 

2. Kolegium Dziekańskie zwoływane jest przez Dziekana lub wyznaczonego 
Prodziekana w terminie nie późniejszym niż 7 dni przed planowanym terminem 
zwyczajnego posiedzenia Rady Wydziału, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. W uzasadnionych przypadkach Kolegium Dziekańskie może być zwołane przez 
Dziekana lub wyznaczonego Prodziekana w terminie krótszym.  

4. O planowanym terminie posiedzenia, zwołanym w trybie ust. 3, Dziekan lub 
wyznaczony Prodziekan informuje członków komisji z co najmniej trzydniowym 
wyprzedzeniem. 



 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 

 Przewodniczący Rady 
Dziekan 

 

 

 dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 
 

 


